
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/269/14 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Wójta Gminy Biała udziałów i akcji 

Gminy Biała w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania przez Wójta Gminy Biała udziałów i akcji Gminy 

Biała w spółkach prawa handlowego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy Biała 

Zbigniew Krej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 3156



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLVII/269/14 

Rady Gminy Biała 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

ZASADY WNOSZENIA, COFANIA I ZBYWANIA PRZEZ WÓJTA GMINY BIAŁA UDZIAŁÓW I AKCJI 

GMINY BIAŁA W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Udziały zbywane będą przez Wójta Gminy na podstawie działu IV ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. 

o komercjalizacji i prywatyzacji, z uwzględnieniem poniższych postanowień. 

Rozdział 2 

Zasady zbywania przez Wójta Gminy Biała udziałów lub akcji w spółkach 

§ 2. Przed zaoferowaniem do zbycia udziałów lub akcji Gminy Biała – Wójt Gminy Biała dokonuje pisem-

nych analiz, z uwzględnieniem treści rozporządzenia Rady Ministrów wydanego na podstawie art. 32 ust. 2 

ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji. 

§ 3. Udziały i akcje zbywane będą w jednym z trybów publicznych określonych w art. 33 ust. 1 ustawy 

o komercjalizacji i prywatyzacji. Upoważnia się Wójta Gminy Biała do wyboru trybu zbycia udziałów i akcji. 

§ 4. Zbycie udziałów i akcji nastąpi w oparciu o procedurę opisaną w rozporządzeniu Rady Ministrów wy-

danym na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji. 

§ 5. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty będzie w szczególności cena za zbywany pakiet akcji lub 

udziałów i sposób jej zapłaty. W zależności od wyników analiz, o których mowa w § 3, oferta skierowana do 

potencjalnych nabywców może zawierać dodatkowe warunki dotyczące zobowiązań inwestycyjnych, zobowią-

zań związanych z ochroną środowiska, a także zobowiązań związanych z ochroną interesów pracowników 

i innych osób związanych ze spółką oraz sposobu zabezpieczenia tych zobowiązań. 

§ 6. Zbycie udziałów lub akcji wymaga zgody Rady Gminy Biała w formie odrębnej uchwały, podjętej 

przed podpisaniem umowy przeniesienia prawa własności udziałów lub akcji. 

Rozdział 3 

Zasady wnoszenia przez Wójta Gminy Biała wkładów do spółek prawa handlowego  

z udziałem Gminy Biała 

§ 7. Wnoszenie wkładów do spółek, w zamian za obejmowanie udziałów lub akcji następuje bez zgody Ra-

dy Gminy Biała w sytuacji, gdy objęcie udziałów lub akcji następuje w zamian za wkład pieniężny, a środki na 

objęcie udziałów lub akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zostały zabezpieczone w budżecie na 

dany rok budżetowy. 

§ 8. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów lub akcji w spółce powinno być poprze-

dzone wyceną przedmiotu wkładu dokonaną przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 9. Na wniesienie wkładów niepieniężnych wymagana jest zgoda Rady Gminy Biała. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3156


		2014-08-20T13:08:05+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




